
5.0

R5 R5

3.0
5.0

R5
R5

5.0

5.0

5.0

2.8

5.0
5.0

3.0

4+00

4+20

4+40

4+60

4+80

5+00

5+20

5+40

5+60

5+80

6+00

6+20

6+40

6+60

6+80

7+00

7+20

7+40

7+60

7+80

8+00

8+20

8+40

8+60

8+80

9+00

9+20 9+40

9+51

C
C

Riigitee nr 13111 Kauksi - Vasknarva te
e teekaitsevöönd (30m)

Riigitee nr 13111 Kauksi - Vasknarva tee teekaitsevöönd (30m)

3.0

34.15
34.2034.2534.30

34.35
34.4034.45

34.50

34
.10 34.10

34
.20

34.1034.1
0

34.15
XXXXXXXX

445 43
5

34.55 34.20
34.2

0
34.2

5
34.25

34.3034.3534.4034.4534.5034.4534.4034.3534.3534.4034.45
34.5534.60

34.7034.7534.8534.80

34.6034.6034.5534.5034.45
34.4034.3534.3034.25

34.20

34.20
34.25

34.1
5

34.2534.20
34.1534.1034.

20

34.3
0

34.40

34.05

34.
25

34.35

34.40

34.50 34.60 34.70

34.45
34.55 34.65

34.1
0

34.1
5

34.30

34.70

34.50

5.5

Projekteeritud liiklusmärgi postid / liiklusmärgid postita

Projekteeritud katte serv

VILprojekt OÜ TÖÖ NR VP2107B
TINGMÄRGID:

Projekteeritud kruusast peenar

Projekteeritud haljastus

Likvideeritav kohtobjekt

Katastriüksuse piir

Projekteeritud asfaltkate, ühekihiline asfalt, Tüüp 1

Projekteeritud tugevdatud murupeenar

911 Projekteeritud teemärgistus (värv/termovaluplastik)

Likvideeritav puu / põõsas

Projekteeritud sõidutee äärekivi h=10cm

Projekteeritud jalgratta- ja jalgtee asfaltkate, ühekihiline asfalt, AC8 (45% graniitkillustikku)

Projekteeritud munakivi
Projekteeritud asfaltkatte pealmise kihi taastamine

Projekteeritud purustatud kruusast kate

Projekteeritud asfaltkate, ühekihiline asfalt, Tüüp 2

35.00 Projekteeritud vertikaal kõrgusarvuga

Säilitatav puu / objekt

ELEKMAN OÜ TÖÖ 22VI15
TINGMÄRGID:

Projekteeritud sõidutee äärekivi h=3-4cm

Projekteeritud aed

Projekteeritud nõlv

Servituudi või isikliku kasutusõiguse ala (eramaa)

Projekteeritud valgustuse mast koos valgustiga

Projekteeritud ülekäigukoha valgustuse mast koos valgustigaProjekteeritud ülekäigukoha valgustuse mast koos valgustiga

Projekteeritud maakaabelliin, kaitsetorus PT750N D=75mm
Projekteeritud masti maandus
Projekteeritud täiendav kaabli kaitse poolitatava toruga

X X X Likvideeritav objekt

35.00 Olemasolev vertikaal kõrgusarvuga
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